[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2019

	№
	524-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                            от 07.12.2011 № 131/648 «О формировании и использовании средств дорожного фонда Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, дополнив подпункт 4.2 подпунктом 4.2.16 следующего содержания:
«4.2.16. Возврат средств в федеральный бюджет в связи                                             с невыполнением условий и обязательств, предусмотренных соглашениями                о предоставлении межбюджетных трансфертов из федерального бюджета областному бюджету на финансирование (софинансирование) расходных обязательств Кировской области по осуществлению дорожной деятельности».
1.2. В пункте 3 слова «первого заместителя» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]